
Settore Giovanile Femminile (EFB EFA RF CF)

Cat Soc Società 1 prova 2 prova Totale

BO506 ASD PONTEVECCHIO 85 104 189

BO434 ATLETICA BLIZZARD 76 108 184

BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 121 32 153

BO437 S.G. PERSICETANA 90 59 149

BO184 SOCIETA' VICTORIA 59 63 122

BO522 POL. ATLETICO BORGO PANIGALE 73 44 117

BO516 POL. PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 40 59 99

BO427 CSI SASSO MARCONI 53 35 88

BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 16 63 79

BO124 ATL. CASTENASO  CELTIC DRUID 20 58 78

FEW02 POL CENTESE 41 33 74

BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 30 31 61

BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 15 39 54

BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 27 21 48

BO430 ATLETICA NEW STAR 28 16 44

BOW08 UISP BOLOGNA 0 28 28

BO002 ACQUADELA BOLOGNA 20 0 20

FEW03 A.S. VIRTUS CENTO 13 0 13

BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11 0 11

Settore Giovanile Maschile (EMB EMA RM CM)

Cat Soc Società 1 prova 2 prova Totale

BO516 POL. PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 96 133 229

BO124 ATL. CASTENASO  CELTIC DRUID 88 94 182

BO506 ASD PONTEVECCHIO 69 94 163

BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 71 58 129

BO430 ATLETICA NEW STAR 68 55 123

BO437 S.G. PERSICETANA 64 59 123

BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 29 92 121

FEW02 POL CENTESE 60 53 113

BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 70 39 109

BO184 SOCIETA' VICTORIA 64 44 108

BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 36 10 46

BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8 31 39

BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 16 17 33

BO522 POL. ATLETICO BORGO PANIGALE 19 10 29

BO427 CSI SASSO MARCONI 25 1 26

BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 19 0 19

BOW08 UISP BOLOGNA 0 17 17

FEW03 A.S. VIRTUS CENTO 16 0 16

FEW13 ARGINE BERRA 7 3 10

BO434 ATLETICA BLIZZARD 5 3 8

BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1 0 1

Settore Femminile (AF JF PF SF SF35 SF40 SF45 SF50 SF55 SF60)

Cat Soc Società 1 prova 2 prova Totale

BO002 ACQUADELA BOLOGNA 57 43 100

BO037 POL.  DIL. SANRAFEL 40 53 93

BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 25 42 67

BO009 A.S.D. POD. PONTELUNGO BOLOGNA 46 20 66



BO184 SOCIETA' VICTORIA 30 30 60

BO150 LOLLI AUTO ASD 16 14 30

BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10 17 27

BO506 ASD PONTEVECCHIO 0 24 24

BO429 POL. ZOLA SEZ. ATLETICA 9 9 18

BO430 ATLETICA NEW STAR 8 10 18

BO434 ATLETICA BLIZZARD 9 9 18

BO124 ATL. CASTENASO  CELTIC DRUID 10 7 17

MO128 POD. FINALE EMILIA 14 0 14

BO038 TEAM GRANAROLO 8 4 12

BO427 CSI SASSO MARCONI 10 0 10

RA093 ATL. LUGO 10 0 10

RAW02 GPA LUGHESINA 0 10 10

FEW10 CONTRADA SAN GIACOMO 0 8 8

MOW04 PMR 2.0 0 8 8

BO005 G.S. GABBI 0 7 7

FEW02 POL CENTESE 0 7 7

BOW09 ASD GALLINE IN FUGA 6 0 6

BO021 G.P. I CAGNON 5 0 5

Settore Maschile (AM JM PM SM SM35 SM40 SM45 SM50 SM55 SM60 SM65 SM70 SM75)

Cat Soc Società 1 prova 2 prova Totale

BO009 A.S.D. POD. PONTELUNGO BOLOGNA 192 250 442

BO124 ATL. CASTENASO  CELTIC DRUID 225 203 428

BO037 POL.  DIL. SANRAFEL 186 208 394

BO041 ATL. GNARRO JET MATTEI 110 106 216

BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 62 123 185

BO184 SOCIETA' VICTORIA 80 105 185

BO434 ATLETICA BLIZZARD 92 71 163

BO150 LOLLI AUTO ASD 85 57 142

BO002 ACQUADELA BOLOGNA 73 39 112

BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 54 58 112

BO038 TEAM GRANAROLO 62 47 109

BO332 POL. AVIS BOLOGNESE S.LAZZARO 53 48 101

BO427 CSI SASSO MARCONI 86 14 100

BOW07 POL. MONTE S. PIETRO 66 18 84

BO429 POL. ZOLA SEZ. ATLETICA 16 57 73

BO473 APD DIPENDENTI AUSL DI BOLOGNA 18 50 68

FEW02 POL CENTESE 39 16 55

BO496 ASD ATLETICA PARCO DEI CEDRI 24 25 49

BO005 G.S. GABBI 26 20 46

BO239 LUMEGA ALTORENO 20 19 39

BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 19 19 38

BO430 ATLETICA NEW STAR 33 1 34

FEW10 CONTRADA SAN GIACOMO 17 17 34

MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14 18 32

RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 10 19 29

MO128 POD. FINALE EMILIA 26 0 26

MO459 ATL. MDS PANARIAGROUP ASD 0 19 19

ROW01 SALCUS S.M. MADDALENA 16 0 16

BO138 POL. PORTA SARAGOZZA 5 10 15

BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 14 0 14

MOW06 ATL. ORSI 14 0 14

BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 0 10 10



BO506 ASD PONTEVECCHIO 3 6 9

FEW12 PUTTINATI 7 0 7

RUNCA RUNCARD FIDAL 0 5 5

BO522 POL. ATLETICO BORGO PANIGALE 0 3 3

MOW04 PMR 2.0 0 2 2

BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 0 1 1

FEW09 ASD POL. QUADRILATERO 1 0 1


